ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Avenida Presidente John Kennedy n.° 1553, Setor Aeroporto, Porto Nacional – TO.

CEP: 77.500 - 000

OFÍCIO Nº 298/2024/SEINFRA GAB

Porto Nacional – TO, 10 de setembro de 2024.

A Senhora

ROSÂNGELA ROCHA MECENAS

Vereadora no Município de Porto Nacional

Assunto: Resposta ao ofício OF. GAB. PRES. N° 055/2024.

                 Prezado senhor,

                 A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, inscrita no CNPJ:

27.029.184/0001-79, vem através deste, responder as indicações, conforme descrito abaixo:

Resposta a Indicação n° 222/2024 – acerca do pedido solicitando que seja feito o recapeamento asfáltico

na Rua Berlarmina Prado Aires no Setor Nova Capital, informamos que o pedido supracitado será inserido

na programação de atendimento e ser realizado na próxima etapa de recapeamento em nosso munícipio.

Além disso, inteiramos que estamos em busca de recursos para avançarmos e dar continuidade ao trabalho

já iniciado.

                Desde já nos colocamos à inteira disposição para sanar quaisquer dúvidas e esclarecimentos.

    Atenciosamente,

Marcos Antonio Lemos Ribeiro

Secretário Mun. De Infraestrutura e

Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 004/2023

		2024-09-10T10:07:00-0300
	MARCOS ANTONIO LEMOS RIBEIRO:96402466115